

# Sydkystens Slanke & Skønhedsklinik IVS

Tjurgården 178  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2021**

---

**Jan Toft**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sydkystens Slanke & Skønhedsklinik IVS  
Tjurgården 178  
2670 Greve

e-mailadresse:    [info@sydkystensslankeklunik.dk](mailto:info@sydkystensslankeklunik.dk)

CVR-nr:            36426985

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheds aktivitet er skønheds- og slankebehandlinger.

## Udviklinger i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af Corona, som har indflydelse på resultatet.

Året resultat på kr. - 10.090 er utilfredsstillende.

Ledelsen vil indskude kapital så selskabet kan omdannes til et ApS.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			160.808
Eksterne omkostninger			-157.042
<b>Bruttoresultat</b>			<b>3.766</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>34.964</b>	
Lønninger		-46.885	
Andre personaleomkostninger		-632	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.553</b>	<b>3.766</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-238	-3.188
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.791</b>	<b>578</b>
Skat af årets resultat		2.700	-945
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.091</b>	<b>-367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.091	-367
<b>I alt</b>		<b>-10.091</b>	<b>-367</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		19.875	18.140
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>19.875</b>	<b>18.140</b>
Tilgodehavende skat		42.737	40.037
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>42.737</b>	<b>40.037</b>
Likvide beholdninger		422	2.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>63.034</b>	<b>60.756</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>63.034</b>	<b>60.756</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		159.200	149.200
Overført resultat		-158.742	-148.651
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.458</b>	<b>3.549</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		40.763	48.419
Skyldig moms og afgifter		10.467	8.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.346	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.576</b>	<b>57.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.576</b>	<b>57.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>63.034</b>	<b>60.756</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret